status dñs appellavit. et nouos procuratores ad

psecutōnem appellatōnis simpliciter cōstituit

no.Ro. cōclu. ccclxix.

Procuratores si quis constitutus p̄les ad nego

cia et iudicia in eodem procuratōrio. et postea cō

stitutus alios solū ad iudicia cum reuocatione

omniū aliorū suorū procuratōrū sub q̄cūq̄ for

ma p̄ eum p̄stitutorū. vider p̄ talem generalē

renunciatōez reuocasse dūtaxat procuratores

ad iudicia p̄stitutos.no.Ro. cclu. ccxlviij.

Procurator habens mandatū substituēdi. re

uocandi et reassumendi. licet substituēdo trās

ferat totaliter potestatē suam in aliū et exp̄sse

protestetur se nō velle ulterius de cā intromit

tere.tñ re integra p̄t onus procuratōis reas

sumere et in causa procedē ppter formam mā

dati.no.Ro.conclu. ccclxix.

Procurator hñs mandatū substituēdi et sub

stitutū reuocandi.si substituit et postea in cā p

cedit. videā substitutū tacite reuocasse. Si tñ

substitutus post hanc tacitam reuocatōez ali

quid egit.p̄t substituēns ratum habere.Se

cus si ip̄m exp̄sse reuocasset et inhibuiſſe ne

pcederet.no.Ro. cōclu. ccclxix. vide oīno an-

ge.in.l. dispensatōrem.in fi. ff. de solu.

Procuratoris mandatū an possit reuocari i p̄

iudicium tertii.eo ignorante dic q̄ nō in extiu

dicialibus.sed in p̄iudicium reuocantis.sic. ff.

p̄ socio.l.sed et socius. s. j. vt no. glo. in. cle. s.

de renū. que allegat optima iura. et quod no

lo. an. in. c. cum abbas. de offi. dele. tan in iu

dicialibus sufficit reuocatōem puenire ad no

ticiam iudicis vel aduersē partis. vide de pro

cura.in nostra. t. c. mādato.

Procurator si postq̄ est reuocatus aliqd egit anteq̄ ei reuocatio intimeſ. an valeat qd̄ egit

vide glo. optima iura allegantē in clemē. s. de

renuncia.

Procurator sp̄ealiter p̄stitutus ad certam cau

sam nō censem̄ reuocatus ex eo q̄ dñs postea

alium generaliter cōstituat ad omnes causas

no.Ro.conclu. ccclxxvj.

Procurator cōstitutus cum p̄tate substituēdi.

si substituēns re integra decedit anteq̄ substi

tutus onus. p̄curatōnis acceptet viuente tñ

dño) p̄ hoc nō extinguit mandatū substituti.

quia nomic dñi substitutus dicit et dñs viuit

Secus si p̄curator nullam habuit substituen

tiā auctoritatē siue potestatez a dño sed a lege

puta q̄ post litem p̄ eum contel. substituēt.

quia tunc ip̄o mortuo re integra mandatū sb

stituti extinctū esset.no.Ro. cclu. ccclxxix.

Procurator qui post litem cōtes. aliuz substitu

it tenet causam prosequi si substitutus morit

vel recedat.no.Ro. cclu. ccclvij.

Procurator habens mandatū substituēdi si a

lium p̄sentem et consentientem substituat cuz

clausula donec duxerit ad se reuocandū et po

stea substituēns in causa pcedat. processus va

let.no.Ro. cōclu. ccclxix.

Procurator substitutus p̄ p̄stitutum habentē

ad id speciale mandatū. censem̄ a dño constitu

tus.no.Ro. cōclu. cxl.

Et si dicta substitutio fiat ante litem contesta. sine sp̄eali mādato nō

valet.no.Ro.conclu. ccclxj. qd̄ est verū in p̄

curatore ad lites p̄stituto. Sz p̄curator.i. ne

gocioū gestor habet potestatē a lege etiaz an

litem cōtes.nō solum vñū sed etiam p̄les sb

tituēdi.no.Ro. cōclu. ccclvij. in p̄n.

Procurator substitutus p̄t post litem per eūz

p̄tes. aliū substituere. q̄ factus est domi' litis

vt no.Ro. cōclu. cxvij.

Procurator cōstitutus ad certam causam sub

stituēdi generaliter in omnibus causis in qui

bis est procurator si substituit nō admittitur

substitutū ad dictā certā cām nisi doceat sb

tituentem acceptasse onus procuratōis an sub

stitutionem predictam.no. Ro.conclu.cxlj.

Procurator substitutus pro defensore post satisfactionem de iudicatu soluendo vel de ratu habendo per ipsum defensorum presentiam. debet admitti etiam an item pres. quod pro talem satisfactione fuit factus dominus litis. quod est verum in causis civilibus et propheticis. Secus in criminalibus mixtis vel beneficiis et alijs spiritualibus in quibus non habet locum cautio seu satisfactione predicta. ut no. Ro.conclu.ccccij. v. sed vero vide bar. in.l.solutio. ff. de solu.

Procurator si est admissus in causa criminali valet processus cum eo factus. potest tamen impediri siendus excipiendo quod procurator non debet admitti nisi sit in causa conclusum. quo casu non possit excipi si venit ferenda absolutoria .no. Rota.conclu.cxl vi.

Procurator admittitur in causa inquisitoris super crimen ordinis executoris. Admittitur etiam defensor sine mandato. Secus si crimen impedit ordinis executorem post priam partem. et secundum non solum procurator sed et defensor sine mandato admittitur pro reo in causa inquisitoris super crimen. no. Ro.conclu.ccccij.

Procurator et etiam defensor sine mandato admittuntur in quilibet causa super crimen ciuilium mota. Et dicitur ciuilis etiam quod agitur ad priuationem beneficii propter crimen. quod tal priuatione non est directa pena criminis. quod prout quod etiam non habent aliquod beneficium potest pena criminis imponi. alii sequentur quod carentes beneficiis possent impune delinquere. no. Ro.conclu.ccccij. et est ter. in.c. tue. de.pcur. et in.c.sup his. d'accu. vide.j. s. pri. ex parte rei. et vide. s. vbo ciuilis. s. ij.

Procurator cum mandato in oibus casibz in quibus admitteretur pro actore agendo. in eisdem casibz admitteretur defensor sine mandato rei defendendo. teneat tamen defensor cauere de iudicatu soluendo vel de ratum habendo. no. ro. conclu. ccccij.

Procurator sine mandato licet sit coiuncta persona non admittitur etiam cum cautio de reato. quoniam causa est tal que non recipit extimatorem de interesse. ut sunt cause benefitiales. ut no. Ro.conclu. ccccij. potest tamen coiunctus pro coiuncto coram executori apostolico intercedere ad gratiam purificandam. no. Ro.conclu.cclxxxv. An autem possit beneficium acceptare sine speciale mandato. ibi vide. Jo.an.dicit quod non in.c.si tibi absenti. si bro. vj.sup. iij. glo.

Procurator potest in causa criminali constitui per reum in carcerebus constitutum. imo etiam sine mandato potest a quolibet defendi. secus si sit in libertate. no. Ro.conclu.cxcvj.

Procurator potest constitui pro coiunctam personam ad agendum et defendendum pro coiuncto. no. Ro.conclu.cxcvij. quod est verum in causa propheticis.

non in causa beneficii etiam si offerat cautio de reato. no. Ro.conclu.cxxxvij.

Procurator sine mandato non admittitur pro coiuncta persona in casibus speciale mandato requiringibus. no. bal.in.l.exigendi. L. de pcura. nisi illa coiuncta persona sit minor et furiosa. ut no. bal.in.l.patri pro filio. in.pn. ff. de mino.

Procurator sine mandato non admittitur amicus pro amico. licet etiam dicatur contrarium. ut no. domini antho. in.c. cum.m. de consti. xij. colu. v. secundum sentit glo. et de rescrip. ex pte decanij. v. colu. ad fi. vbi omnino vide.

Procurator etiam sine mandato potest intimare appellato appellatum in causa beneficii interpolitam. quia sufficit qualitercumque ad eius notitiam puenit. licet archi. dicatur contrarium. no. Rota.conclu.cxxij.

Procurator etiam potest esse sine mandato quilibet clericus pro defensa et recuperatione rerum ecclesie. etiam alijs habentibus. no. Rota.conclu.cccxvij. vide.j. s. primo. Sed cum mandato potest clericus esse procurator etiam pro laico. ut no. ab. et do. antho. in.c. pro venerabilem. in.j. notabili. qui filii sunt legi.

Procurator potest esse canonice pro canonico. etiam sine mandato ad petendum absolutum ab excommunicatis sententia. Et in anno. quod est verum quando petitum absolutio simpliciter. secus fortis ad cautelam. no. Rota.conclu.cccc vij. Bo. anth. dicit quod canonicus non agit pro canonico sine mandato. sed si habet mandatum operari quod si canonicus alii non esset idoneus procurator (ut quia religiosus) efficietur ab illo propter mandatum. ut ipse non in.c. cum.m. de consti. v. secundum sentit xij. columnam.